## VILLE DE NEW YORK BUREAU DE LA GESTION ET DU BUDGET PROGRAMME DE SUBVENTIONS GLOBALES POUR LE DÉVELOPPEMENT COMMUNAUTAIRE ET LA REPRISE SUR SINISTRE AVIC PUBLIC DE DISPONIBILITÉ

À TOUS LES RÉSIDENTS, GROUPES, CONSEILS COMMUNAUTAIRES ET AGENCES CONCERNÉS :

Le lundi 16 décembre 2024, la ville de New York publiera une modification substantielle à son plan de subventions globales pour le développement communautaire (CDBG-DR) et la reprise sur sinistre après l'ouragan Ida.

Pour accéder au plan à partir du 16 décembre 2024, veuillez vous rendre sur : https://www.nyc.gov/site/cdbgdr/hurricane-ida/ida-action-plan.page. Les synthèses seront disponibles en anglais, espagnol, chinois, russe, bengali, haïtien, coréen, arabe, ourdou, français et polonais Les supports en ligne sont également accessibles aux personnes malvoyantes. Des copies papier du plan d'action, y compris en grand format (taille de police 18 points), peuvent être fournies sur demande.

La modification substantielle est soumise à une période de commentaires publics de 30 jours, qui débutera le 17 décembre 2024. Les commentaires doivent être reçus au plus tard le mercredi 15 janvier 2025 à 23h59 (EST). Les commentaires écrits peuvent être envoyés à <u>CDBGComments@omb.nyc.gov</u> ou au Bureau de la gestion et du budget de la mairie, à l'attention de : Julie Freeman, Directrice du développement communautaire, 255 Greenwich Street, 8ème étage, New York, New York 10007.

À la fin de la période de collecte des commentaires, ceux-ci seront tous examinés et les réponses de la ville seront intégrées au plan d'action. Le plan d'action final d'Ida, contenant un résumé des commentaires et des réponses de la ville, sera soumis au HUD et publié sur le site internet du CDBG-DR de la ville.

Ville de New York Eric Adams, Maire

Jacques Jiha, Ph.D., Directeur, Bureau de la gestion et du budget de la mairie

Date: 9 décembre 2024